Wroctaw, 26 sierpnia 2021r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialéw opatrunkowych - znak sprawy
4WSzKzP.S7ZP.2612.37.2021

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ we Wroctawiu
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie
treSci SWZ w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 6 poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ przescieradet celulozowo-foliowych, chionnych
1 nieprzemakalnych, wzmacnianych nitkami?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie, zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 37 poz. 11i 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene kompletéw chirurgicznych z wiékniny typu SMS
o gramaturze min. 38 g/m kw. (kolor fioletowy), 40 g/m kw. (kolor niebieski),
43 g/m kw. (kolor zielony), nieprze$witujacych, rozmiary S — XXL?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 37 poz. 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wycen¢ ubran z wykonczeniem typu V?
Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 37 poz. 3:
Czy Zamawiajacy wymaga bluz z rekawem dtugim czy do tokcia / 347
Odpowiedz na pytanie nr 4: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 51 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkladéw higienicznych o chtonnosci
1500 ml, z superabsorbentem bez wiasciwosci bakteriobdjczych i antyseptycznych, lecz
skutecznie odciagajacych wilgo¢ od skéry pacjenta, dzieki czemu powierzchnia podktadu
staje si¢ sucha?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 51 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadéw higienicznych o chionnosci
1800 ml, w czesci spodniej nieprzemakalna warstwa oddychajgca, z superabsorbentem bez
wiasciwosci bakteriobdjczych i antyseptycznych, lecz skutecznie odciagajacych wilgoé
od skory pacjenta, dzigki czemu powierzchnia podktadu staje sie sucha?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Nie, zgodnie z SWZ

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie

zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia Zrodla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).
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